
Österr. Meisterschaft Outdoor BB/TB/LB/RE und CO (50+,65+)
ÖBSV - Ausrichter: SV-ZG Wallern (AOOM23)
Trattnachstraße 12, 4702 Wallern an der Trattnach, vom 29-07-2023 bis 30-07-2023
Kampfrichter: Kobath Bruno, Ratzer Andrea, Schöber Erich
Schießleiter: Bachmair Dominik, Kampl Stefan
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

1 018A 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B B 65M

1 029C 35571 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 030A 41327 BERGER Manuela 50W B L 50W

111 Artemis BSC Union Eisenstadt

1 009D 34282 NOLZ Josef 65M B R 65M

116 Bogensport Bad Tatzmannsdorf

1 024B 41277 SCHÖNDORFER Klaus 50M B T 50M

201 Bsk Kelag

1 004A 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

205 Viktringer Sportclub

1 029A 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang 50M K L 50M

1 005D 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

1 008A 17008 CLEMENT Gabriele 50W K R 50W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 023B 69511 VOLKNER Detlef 50M K T 50M

303 UBC Diana NÖ

1 016B 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

1 012C 26767 BRANDTNER Helmut 65M NÖ B 65M

1 018B 32381 KRIEGER Karl 65M NÖ B 65M

1 019B 27915 SCHLÖGL Manuel M NÖ T M

1 014A 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W

305 BSC Arcus

1 011B 41908 RICHTER Sebastian M NÖ B M

1 019C 28766 KRAGLER Gerhard M NÖ T M

308 SVS-BSC Schwechat

1 018D 8273 SOKOL Gerhard 65M NÖ B 65M

313 Union SHSV

1 025B 40967 PLAM Franz 50M NÖ T 50M

315 Olympic BC Gloggnitz

1 009A 1163 GRUBE Rudolf 65M NÖ R 65M

1 008C 1167 GRUBE Elisabeth 50W NÖ R 50W

318 WBZ Zwettl

1 018C 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M NÖ B 65M

1 005B 32586 SCHLERITZKO Martin 50M NÖ R 50M

330 Austrian Free Archer

1 023D 16708 BAUER Helfried 50M NÖ T 50M

331 BSC Stockerau

1 001D 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

333 Union Bogensport Haag

1 026B 11027 FEIZLMAIR Walter 65M NÖ T 65M

334 Erlauftaler Bogensportverein

1 030C 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W NÖ L 50W

340 BSC Fischamend

1 028A 40792 REIß Andrea 50W NÖ T 50W

342 UBS Raiffeisenbank Gänserndorf

1 012B 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

352 ASKÖ Maria Theresia
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1 015C 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 013B 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

354 UBSC Artemis Stockerau

1 010D 34417 MATTES Julian M NÖ B M

1 014C 34422 PETER Barbara W NÖ B W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 017C 38903 JANTSCHGE Harald 50M OÖ B 50M

1 030B 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 004D 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M

404 ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 011D 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 006A 1332 FINSTERMANN Georg 65M OÖ C 65M

1 007A 1339 SUCHAN Johann 65M OÖ C 65M

1 003C 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

1 009B 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M

411 SV Wallern

1 011C 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 010C 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

1 003D 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M

1 005A 30900 THURNER Stefan 50M OÖ R 50M

1 004B 22159 ZLATKOV Plamen 50M OÖ R 50M

1 008B 8911 OTTENEDER Anita 50W OÖ R 50W

413 Union BSC Ried

1 026C 20679 KIESLINGER Klaus 65M OÖ T 65M

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 028D 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ T 50W

426 TBS Vöcklabruck

1 019D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 016C 30549 TROST Michael 50M OÖ B 50M

429 Didis Bogensport Verein (Dbv)

1 006B 35049 DERWEIN Günter Heinrich 65M OÖ C 65M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 027A 41265 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M

1 026A 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

451 ASK Nettingsdorf

1 007C 34635 KERBL Renate 50W OÖ R 50W

503 BC Union Salzburg

1 009C 1431 URL Thomas 65M S R 65M

1 008D 1430 URL Karla 50W S R 50W

511 BSC Niedernsill

1 017A 10441 HEIM Hans 50M S B 50M

513 Bogensport Lungau

1 016D 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

1 013C 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

514 BSV Glemmerhof

1 025C 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M

519 BC Golden Arrows

1 015A 21143 BRUIJNS Peter 50M S B 50M

1 016A 21170 RICHTER Oscar 50M S B 50M
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519 BC Golden Arrows

1 023C 21141 ARFSTEN Sven 50M S T 50M

1 024C 31072 HAHN Alois 50M S T 50M

602 BC Union Graz Seiersberg

1 010A 33142 MARTIN Michael M ST B M

1 011A 27040 WIPPEL Wolfgang M ST B M

1 006D 40264 GAUSTERER Helmut 65M ST C 65M

1 003B 14357 ULREICH Stefan 50M ST R 50M

1 013D 10045 KELTERER Anne-Marie 50W ST B 50W

603 BC Wildon Weitendorf

1 001C 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 002C 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 012D 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

620 BSU Großklein

1 015D 25290 HEINZ Harald 50M ST B 50M

1 014D 23310 STEINBAUER Monika W ST B W

621 BSC Sölkpass

1 002D 23633 MEINDL Manfred 50M ST C 50M

627 EAT-Bogensport

1 015B 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

1 013A 34584 LEITNER Rosemarie 50W ST B 50W

629 Hunting FOX - Bogensport

1 027C 36904 HRABOVSKY Manfred 65M ST T 65M

1 020B 37074 BENDA Michael M ST T M

636 TBS - Liezen

1 020C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

1 022B 34334 RADAUER Susanne W ST T W

703 BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 020A 29177 FISCHER Roman M T T M

1 021A 27798 MELEIN Thilo M T T M

1 019A 41612 STÖGER Daniel M T T M

709 BSC Zams Tirol

1 003A 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M

710 BSV Imst

1 001B 3864 GRITSCH Markus 50M T C 50M

1 007B 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M T C 65M

713 HSV Absam Bogensport

1 025A 31880 VORAUER Helmut 50M T T 50M

1 027B 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M

1 028B 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W T T 50W

1 021C 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

1 022A 24214 MAYR Theresa W T T W

722 Osttiroler Bogenschützen

1 014B 28751 WARBINEK Karin W T B W

724 BSV Iseltal

1 012A 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

739 BSV Mieminger Plateau

1 002B 38714 SAILER Steven 50M T C 50M

1 006C 38710 ZAUNER Christian 65M T C 65M
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902 BC Union Wien

1 004C 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

1 005C 13177 SABO Ðula 50M W R 50M

903 BSV Schönbrunn

1 017D 36172 MARITSCH Günter 50M W B 50M

1 017B 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 010B 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 002A 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 001A 33249 STIMM Josef 50M W C 50M

1 029B 29847 HAKALA Alfred 50M W L 50M

1 026D 29850 KERN Kurt 65M W T 65M

1 020D 20143 HUBER Harald M W T M

906 UBSC Artemis Wien

1 024A 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

1 021B 25520 BOHNEC Josef M W T M

1 023A 36458 PAMMER Tom M W T M

1 028C 20826 SCHMIED Gerda 50W W T 50W

1 022D 26700 BOHNEC Elke W W T W

1 022C 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W

912 AC-Sagittarius

1 029D 27717 VEZNIK Klaus 65M W L 65M

B Burgenland

1 018A 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B B 65M

1 029C 35571 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 009D 34282 NOLZ Josef 65M B R 65M

1 024B 41277 SCHÖNDORFER Klaus 50M B T 50M

1 030A 41327 BERGER Manuela 50W B L 50W

K Kärnten

1 029A 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang 50M K L 50M

1 005D 6328 LEITGEB Christian 50M K R 50M

1 004A 8365 REBERNIG Erwin 50M K R 50M

1 023B 69511 VOLKNER Detlef 50M K T 50M

1 008A 17008 CLEMENT Gabriele 50W K R 50W

NÖ Niederösterreich

1 016B 32396 LAHNER Johannes 50M NÖ B 50M

1 015C 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 012C 26767 BRANDTNER Helmut 65M NÖ B 65M

1 018B 32381 KRIEGER Karl 65M NÖ B 65M

1 018C 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M NÖ B 65M

1 018D 8273 SOKOL Gerhard 65M NÖ B 65M

1 012B 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

1 010D 34417 MATTES Julian M NÖ B M

1 011B 41908 RICHTER Sebastian M NÖ B M

1 001D 35592 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

1 005B 32586 SCHLERITZKO Martin 50M NÖ R 50M

1 009A 1163 GRUBE Rudolf 65M NÖ R 65M

1 023D 16708 BAUER Helfried 50M NÖ T 50M

1 025B 40967 PLAM Franz 50M NÖ T 50M

1 026B 11027 FEIZLMAIR Walter 65M NÖ T 65M

1 019C 28766 KRAGLER Gerhard M NÖ T M

1 019B 27915 SCHLÖGL Manuel M NÖ T M

1 013B 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

1 014A 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W

1 014C 34422 PETER Barbara W NÖ B W

1 030C 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W NÖ L 50W

1 008C 1167 GRUBE Elisabeth 50W NÖ R 50W

1 028A 40792 REIß Andrea 50W NÖ T 50W

OÖ Oberösterreich
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1 017C 38903 JANTSCHGE Harald 50M OÖ B 50M

1 016C 30549 TROST Michael 50M OÖ B 50M

1 011C 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 011D 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 010C 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

1 006B 35049 DERWEIN Günter Heinrich 65M OÖ C 65M

1 006A 1332 FINSTERMANN Georg 65M OÖ C 65M

1 007A 1339 SUCHAN Johann 65M OÖ C 65M

1 004D 34966 HABERL Hermann 50M OÖ R 50M

1 003D 27640 HOCHMAIR Andreas 50M OÖ R 50M

1 003C 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

1 005A 30900 THURNER Stefan 50M OÖ R 50M

1 004B 22159 ZLATKOV Plamen 50M OÖ R 50M

1 009B 8029 GEIGENBERGER Otto 65M OÖ R 65M

1 027A 41265 KAPP Rudolf 65M OÖ T 65M

1 026A 30908 KASTLER Franz 65M OÖ T 65M

1 026C 20679 KIESLINGER Klaus 65M OÖ T 65M

1 019D 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

1 030B 41422 WÖBER Mirjam 50W OÖ L 50W

1 007C 34635 KERBL Renate 50W OÖ R 50W

1 008B 8911 OTTENEDER Anita 50W OÖ R 50W

1 028D 15224 GÖTZENDORFER Margarete 50W OÖ T 50W

S Salzburg

1 015A 21143 BRUIJNS Peter 50M S B 50M

1 017A 10441 HEIM Hans 50M S B 50M

1 016A 21170 RICHTER Oscar 50M S B 50M

1 016D 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

1 009C 1431 URL Thomas 65M S R 65M

1 023C 21141 ARFSTEN Sven 50M S T 50M

1 025C 16914 BERGER Hermann 50M S T 50M

1 024C 31072 HAHN Alois 50M S T 50M

1 013C 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

1 008D 1430 URL Karla 50W S R 50W

ST Steiermark

1 015D 25290 HEINZ Harald 50M ST B 50M

1 015B 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

1 010A 33142 MARTIN Michael M ST B M

1 011A 27040 WIPPEL Wolfgang M ST B M

1 001C 29603 BERNHUBER Gerald 50M ST C 50M

1 002C 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M

1 002D 23633 MEINDL Manfred 50M ST C 50M

1 006D 40264 GAUSTERER Helmut 65M ST C 65M

1 003B 14357 ULREICH Stefan 50M ST R 50M

1 027C 36904 HRABOVSKY Manfred 65M ST T 65M

1 020B 37074 BENDA Michael M ST T M

1 020C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

1 013D 10045 KELTERER Anne-Marie 50W ST B 50W

1 012D 7235 KOBATH Roswitha 50W ST B 50W

1 013A 34584 LEITNER Rosemarie 50W ST B 50W

1 014D 23310 STEINBAUER Monika W ST B W

1 022B 34334 RADAUER Susanne W ST T W

T Tirol

1 012A 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 003A 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M

1 001B 3864 GRITSCH Markus 50M T C 50M

1 002B 38714 SAILER Steven 50M T C 50M

1 007B 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M T C 65M

1 006C 38710 ZAUNER Christian 65M T C 65M

1 025A 31880 VORAUER Helmut 50M T T 50M

1 027B 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M

1 020A 29177 FISCHER Roman M T T M
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T Tirol

1 021A 27798 MELEIN Thilo M T T M

1 019A 41612 STÖGER Daniel M T T M

1 014B 28751 WARBINEK Karin W T B W

1 028B 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W T T 50W

1 021C 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

1 022A 24214 MAYR Theresa W T T W

W Wien

1 017D 36172 MARITSCH Günter 50M W B 50M

1 017B 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 010B 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 002A 35992 POLTERAUER Bernhard 50M W C 50M

1 001A 33249 STIMM Josef 50M W C 50M

1 029B 29847 HAKALA Alfred 50M W L 50M

1 029D 27717 VEZNIK Klaus 65M W L 65M

1 004C 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

1 005C 13177 SABO Ðula 50M W R 50M

1 024A 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

1 026D 29850 KERN Kurt 65M W T 65M

1 021B 25520 BOHNEC Josef M W T M

1 020D 20143 HUBER Harald M W T M

1 023A 36458 PAMMER Tom M W T M

1 028C 20826 SCHMIED Gerda 50W W T 50W

1 022D 26700 BOHNEC Elke W W T W

1 022C 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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